
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CONTENITORI E 

CASSONETTI CON CAPACITA’ PARI A 120 – 240 - 360 – 660  - 1100 LITRI DA DESTINARE ALLA 

RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI  - CIG  757515607D - CUP G39F18000420005. CON 

APPLICAZIONE DEI CAM. 

 

 

1. Quesito N.ro 5 

La fornitura ed il montaggio dei  TRASPONDER (di cui 2550 LF e 2550 UHF) è riferita ai 

contenitori oggetto di gara o a Vostri contenitori già in uso? In quest’ultimo caso  il prezzo 

comprende la fornitura ed applicazione dei trasponder a cura dell’aggiudicatario presso Vs. sedi? 

 

RISPOSTA 

 

La fornitura ed il montaggio dei  TRASPONDER (di cui 2550 LF e 2550 UHF) è riferita ai contenitori 

oggetto di gara. 

  

2)      La fornitura ed il montaggio delle serrature (triangolari e gravitazionali) e del kit pedaliera 

è riferita ai contenitori oggetto di gara o a Vostri contenitori già in uso? In quest’ultimo caso il 

prezzo comprende la fornitura e applicazione di serratura e pedali a cura dell’aggiudicatario 

presso Vs. sedi? 

  

RISPOSTA 

La fornitura ed il montaggio delle serrature (triangolari e gravitazionali) e del kit pedaliera è riferita 

ai contenitori oggetto di gara. 

 

 

3)      I pedali si riferiscono a bidoni carrellati a due ruote o a cassonetti a quattro ruote? 

 

RISPOSTA 

Ad entrambi i contenitori anche se per i cassonetti a 4 ruote non ne sono mai stati acquistati. 

 

  

4)      è possibile avere un riferimento di RAL per il colore rosa da Voi richiesto? 

  

RISPOSTA 

RAL 4003 

 

 

5)      Nello schema a pag. 5 del Capitolato Speciale d’Appalto l’importo di € 183.000,00 è 

indicato Iva inclusa; alla pag. 6-36 del disciplinare di gara l’importo di € 183.000 è indicato al 

netto dell’Iva; quale importo è quello esatto? 

  

RISPOSTA 

L'importo esatto è 150.000,00 € al netto di IVA complessivamente 183.000,00 € Iva inclusa.  

 

6)      Nello schema a pag. 5 e 6 del Capitolato Speciale d’Appalto e alle pagg. 4-36 del disciplinare 

alcuni importi sono seguiti da  *2, a cosa si riferisce? 

RISPOSTA 



per evitare di riportare due righe identiche con i trasponder LF e UHF  è stata riportata una riga 

solamente con il numero complessivo dei cassonetti e l'importo da moltiplicare per due (ad 

esempio 58.500,00 € * 2  è pari a 4500 contenitori *26,00 €/cad oppure alle due righe da 2250 

contenitori con transponder LF  *26 + 2250 contenitori con transponder UHF* 26 €/cad = 

117.000 € ) 


